
UCHWAŁA NR 800/2023 
ZARZĄDU POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania polegającego na prowadzeniu na 
terenie powiatu działdowskiego Świetlicy Rewalidacyjno-Rehabilitacyjnej dla osób dorosłych 

z niepełnosprawnością intelektualną w 2024 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz Uchwały Nr 790/2023 Zarządu Powiatu 
Działdowskiego z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
polegającego na prowadzeniu na terenie powiatu działdowskiego Świetlicy Rewalidacyjno – Rehabilitacyjnej dla 
osób dorosłych z niepełnosprawnością intelektualną w 2024 roku, Zarząd Powiatu Działdowskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uwzględniając opinię Komisji Konkursowej powołanej uchwałą Nr 791/2023 Zarządu Powiatu 
Działdowskiego z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert 
złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań własnych powiatu w roku 2024 z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz wspierania osób niepełnosprawnych, tj. prowadzenia placówek 
opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego oraz prowadzenia Świetlicy Rewalidacyjno – Rehabilitacyjnej 
dla osób dorosłych z niepełnosprawnością intelektualną, powierza się realizację zadania: Polskiemu 
Stowarzyszeniu na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Działdowie, ul. M. C. Skłodowskiej 
20, 13 – 200 Działdowo. 

§ 2. Planuje się na realizację całego zadania w 2024 roku kwotę 221 220,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia 
jeden tysięcy dwieście dwadzieścia złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki realizacji zadania przez wybrany podmiot określi umowa. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Działdowie (www.bip.dzialdowo.starostwo.gov.pl), na stronie internetowej Powiatu 
Działdowskiego (www.powiatdzialdowski.pl), na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Działdowie, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Działdowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Działdowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Działdowskiego 

 
 

Paweł Cieśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0F90E8E-1359-4EEF-9C7D-19FA0222F689. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 800/2023 ZARZĄDU POWIATU DZIAŁDOWSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


